

A Budai Központi Kerületi Bíróság módosított és kiegészített, egységes szerkezetbe foglalt ügyelosztási rendje

Alkalmazásának első napja: 2021. október 25.

A korábbi ügyelosztási rend alkalmazásának első napja: 2021. október 22.

utolsó napja: 2021. október 24.

1. Alapadatok

1.1. A Budai Kerületi Bíróság ügyelosztási rendjét a bíróságok szervezetéről és igazgatásáról szóló 2011. évi CLXI. törvény (továbbiakban: Bszi.) 9. § (1) bekezdése alapján – figyelemmel a bíróságok igazgatásáról rendelkező 6/2015. (XI.30.) OBH utasítás (a továbbiakban: Isz.) 115. § (1) bekezdésében meghatározott elvekre – a Bírói Tanács és a kollégiumok véleményének ismeretében a bíróság elnökeként az alábbiak szerint határozom meg:

1.2. Az ügyelosztási rend meghatározása az alábbi alapelvek figyelembevételével történt:

- a teljesség elve: az minden bíróra, titkára és ügyintézőre kiterjed a peres és nemperes ügyekben
- az absztraktság elve: az általános módon kerül megalkotásra úgy, hogy abból meghatározható, hogy az érkező ügyet melyik bírónak, bírói tanácsnak, bírósági titkárnak, bírósági ügyintézőnek kell intéznie
- az állandóság és évenkéntiség elve: a kiosztás szempontjait naptári éven belül kizárólag előre meghatározott eljárási rend alapján lehet csak megváltoztatni
- a munkateher kiegyenlítésének elve: legalább évenként meg kell megvizsgálni a kiosztásnak a bírák, titkárok, ügyintézők közötti munkateher jelentős eltérését eredményező hatását, továbbá az ügyelosztási rend módosításának feltételeit,
- az alkalmazandó szabályok azonosságának elve: a korábban kiosztott ügy átosztásakor is az ügyelosztási rend alapelveinek megfelelően kell eljárni
- az ügyelosztási technikák variálhatóságának elve: az ügyelosztás módszere előre meghatározott elvek mentén, kiszámítható és átlátható úgy, hogy abban a szubjektív döntések egyáltalán nem játszanak szerepet

2. A bíróságon működő ügyszakok

2.1. Büntető

2.1.1. Büntető ügyszak ügycsoportjai felsorolása:

- elsőfokú büntető ügy
- fiatalkorú büntető ügye
- büntető nemperes ügy
- nyomozási bírói ügy
- idegenrendészeti ügy
- titkos információgyűjtéssel kapcsolatos ügy
- bírósági mentesítési ügy
- semmisségi ügy
- büntető egyéb (vegyes) ügy

2.2. Civilisztika

2.2.1. Civilisztikai ügyszakok felsorolása

2.2.2. Polgári

2.2.2.1. Polgári ügyszak ügycsoportjai felsorolása:

- elsőfokú polgári peres ügy
- polgári nemperes ügy

2.2.3. Gazdasági

2.2.3.1. Gazdasági ügyszak ügycsoportjai felsorolása:

- gazdálkodó szervezetek egymás közötti elsőfokú peres ügye

2.3. A bíróságon működő ügyszakokat és azok ügycsoportjait a bíróság elnöke az ügyelosztási rend meghatározása során a 2. pontban foglaltaktól eltérően is meghatározhatja.

A Budai Központi Kerületi Bíróságon a 2. pontban foglaltaktól eltérő ügyszakok és ügycsoportok meghatározására nem kerül sor.

3. Ügyszakok szerinti ügykiosztás

3.1. Az ügykiosztásra jogosultak:

A bíróság elnöke, elnökhelyettese, csoportvezetők és csoportvezető-helyettesek.

Minden ügyszakban a csoportvezető, akadályoztatása esetén a csoportvezető-helyettes, akiknek akadályoztatása esetén az elnökhelyettes és az elnök, a Nyomozási Bírói Csoportban – az ügyszak jellegére és arra tekintettel, hogy a csoport külön épületben működik – a csoportvezető által kijelölt bíró jogosult az ügyek kiosztására.

3.2. Az általánosan alkalmazott ügykiosztási módszer meghatározása:

Az ügykiosztás alapja minden ügycsoportban az érkezési sorrend. Az ügyek tanácsra kiosztása ügycsoportonként, a soron következő ügyszám és a tanácsok számozásának sorrendje szerint történik azzal, hogy a Nyomozási Bírói Csoportban az ülésen elbírálendő ügyek és a leplezett eszközökkel kapcsolatos ügyek kiosztását a havonta előre elkészített, napokra lebontott beosztás, valamint a hétvégi és ünnepnap i ügyeleti és készenléti beosztás határozza meg automatikusan, a kormány által elrendelt veszélyhelyzet idején hetenként készül el a napokra lebontott beosztás.

3.3. Több ügyelosztási módszer együttes alkalmazásával kiosztandó ügyek kiosztásának szabályai

Minden ügycsoportban a fenti általános módszer mellett alkalmazott ügyelosztási módszerek:

- az ügy tárgya szerinti szakosodás
- az ügyek súlyozásának figyelembevétele
- bírói, bírósági titkári, bírósági ügyintézői gyakorlat időtartama
- az arányos munkateher-megosztás figyelembevétele

Az ügyelosztási rend év közben a munkateher kiegyenlítésének, az időszerű ítélkezés biztosításának érdekében és jogszabályváltozás, valamint személyi változások alapján módosítható. Az ügykiosztás bírák, titkárok és bírósági ügyintézők közötti munkateher jelentős eltérését eredményező hatását félévente kell megállapítani.

3.4. Az általános alkalmazott ügykiosztási módszertől történő eltérés esetei meghatározása, amelyek különösen

3.4.1. Eltérés az ügy tárgyhöz képest

3.4.1.1. Speciális szakértelmet igényel

Büntető ügyszak: közlekedési bűncselekmények,

Polgári ügyszak: orvosi műhiba, öröklési perek, értékpapírból származó jogviszonnyal kapcsolatos perek, nemzetközi áru fuvarozási vagy szállítmányozási szerződéssel kapcsolatos perek

3.4.1.2. Nemzetközi elemet tartalmaz

A Nyomozási Bírói Csoportban az 1. számú mellékletben meghatározott bírákra egymást követő sorrendben, a többi csoportban az általános kiosztási technikák alapján.

3.4.2. Perjogi helyzethez képest

3.4.2.1. Soron kívüli ügy

Valamennyi tanács tárgyal ilyen ügyet.

3.4.2.2. Egyesítés, együttes elbírálás szükséges

A korábban érkezett ügyet intéző tanács.

3.4.2.3. Bíró kizárása miatt

Az ügykiosztás technikája alapján a soron következő bíró.

3.4.2.4. Az ügy előzményi eljárásával fennálló szoros összefüggés miatt:

- újraindult ügyek: visszaosztás a korábban eljárt bíróra,
- nyomozási bíró előtt a kényszerintézkedések tárgyában előzmény esetén: a korábban eljárt bíró, kivéve a hat hónapot meghaladó előzetes letartóztatás és az az eset, amikor a nyomozási bírónak az ügyben hozott korábbi döntését a másodfokú bíróság a személyi szabadságot érintő kényszerintézkedés alkalmazása tekintetében megváltoztatta

- hatályon kívül helyezett ügyek:

polgári ügyszakban – az eredetileg kijelölt bíró folytatja kivéve, ha a másodfokú bíróság elrendelte, hogy a pert az elsőfokú bíróság másik tanácsa vagy azonos hatáskörű más bíróság tárgyalja.

büntető ügyszakban – az eredetileg kijelölt bíró folytatja, kivéve, ha a hatályon kívül helyezés megalapozatlanság miatt történt.

- perújítási ügyekben az alapügyben eljárt tanács kizárt

3.4.2.5. Amennyiben ugyanazon felek között távoltartás tárgyában érkezik kérelem, azt másik bíró tárgyalja minden esetben, mint az alapügyet.

3.4.3. Egyenletes munkateher biztosítása végett

3.4.3.1. Ügyhátralék feldolgozása miatt

Ha valamely tanácsnál önhibáján kívül az átlagos mennyiséget meghaladó folyamatos ügy van, átmenetileg mentesíthető az új ügyek rá történő kiosztása alól. Ebben az esetben az ügyet/ügyeket az ügykiosztás technikája szerint azok között kell kiosztani, akiket az ügyhátralék feldolgozására kijelöltek.

3.4.3.2. Ügy munkaigényessége, terjedelme miatt

Az a tanács, aki abban a hónapban már kapott nagy munkaigényű vagy nagy terjedelmű ügyet, abban a hónapban ilyen ügyet a kiosztás technikája alapján a soron következő tanács kap.

3.4.3.3. Az ügyek érkezéséből adódó egyenlőtlenség kiküszöbölése érdekében

Az ügykiosztás módszerére figyelemmel ilyen egyenlőtlenség nem állhat elő.

3.4.4. Egyéb körülményekhez képest

3.4.4.1. Ítélezési szünet tartama alatt vagy miatt

Az ügyeletet teljesítő bírók között kerülnek kiosztásra a soron kívül tárgyalandó ügyek.

3.4.4.2. Bíró távolléte miatt - figyelemmel az ügy jellegére

Távollévő bíró soron kívüli ügyet nem kap.

3.4.4.3. Bíró szolgálati viszonyának megszűnése miatt

Az érintett bíró új ügyet már nem kap, s a folyamatban maradt ügyei átosztásra kerülnek.

3.4.4.4. Bíró tartós (30 napot meghaladó) távolléte miatt

A tartósan távollévő bíróra új ügy nem kerül kiosztásra, helyette az ügykiosztás technikája alapján soron következő tanács jár el, 3 hónapot meghaladó távollét esetén az ügy átosztásra kerül. A tartósan távollévő nyomozási bíró ügyeit át kell osztani.

3.4.4.5. Több szempont együttes fennállása

Az ügykiosztás technikája alapján, a soron következő tanácsra kerül kiosztásra.

3.4.5. Egyéb tervezhető kivételek

Szakmai kirendelés időtartama alatt, előre tervezhető tartós távollét (szülési szabadság) megkezdése előtt a bíró új ügyeket nem kap. A nyomozási bíró esetében a rövid határidők miatt jelentősége van a nyomozási bíró előre tervezhető rövidebb távolléteinek (szabadság, képzésen való részvétel, stb.) is.

3.5. A vezetők által intézett ügyek kiosztásának módszere

A vezetők által intézett ügyek kiosztása az ügyszakok szerinti ügykiosztásnak megfelelően a tárgyalási kedvezményükhöz mértén, arányosan történik a mellékletben szereplő ügycsoportok szerint.

3.6. Az ügykiosztás menete

3.6.1. A kiosztandó ügy bemutatása az ügykiosztásra jogosultnak

A bíróságok egységes iratkezelési szabályzatról szóló 17/2014. (XII. 23.) OBH utasítás (a továbbiakban Beisz.) 85.-87. §-ai értelmében a kezdőiratot és a kezdőiratként kezelendő iratot ügyiratként az esetleges előzményi iratokkal felszerelve a lajstromba történő bejegyzés napján, de legkésőbb az érkezést követő munkanapon az irodavezető bemutatja, vagy azokhoz elektronikus hozzáférést biztosítva rendelkezésre bocsátja az ügykiosztásra jogosult bírósági vezetőnek.

3.6.2. Az irat útja, a közreműködők feladatai

Az ügy kiosztására jogosult bírósági vezető az eljáró bírót legkésőbb az irat bemutatását követő munkanapon a jelen ügyelosztási rendben foglaltaknak megfelelően kijelöli. A beérkezett ügy iratán az ügykiosztásra jogosult vezető keltezéssel és aláírással feltünteti az ügy kiosztására vonatkozó intézkedést. A kijelölés után az iratot nyomban vissza kell juttatni az irodára. Az iroda az eljáró bíró kijelölése után a lajstromba bejegyzi az eljáró bírói tanács sorszámát, majd az iratot a bírónak a kijelölés napján, de legkésőbb a következő munkanapon bemutatja, vagy elektronikus hozzáférést biztosít.

3.7. Az átosztás rendje

3.7.1. Az átosztás esetei

A bíróság elnöke, illetve az ügykiosztásra jogosult más bírósági vezető az ügy intézésével másik tanácsot (bíró) jelöl ki a kizárás, a bíró szolgálati viszonyának megszűnése, a tartós távolléte, az ügy jellegére is figyelemmel távolléte, az egyenletes munkateher biztosítása, az ügyhátralék feldolgozása, a bíró áthelyezése, tartós kirendelése és kizárása esetén.

3.7.2. Eljárás ügy átosztásakor

Átosztáskor az ügy iratai bemutatásra kerülnek a kiosztásra jogosult vezetőnek, aki az ügy iratán keltezéssel és aláírással feltünteti az ügy átosztására vonatkozó intézkedést, az átosztás okának megjelölése mellett másik tanácsot (bíró) jelöl ki, és bemutatja az irodának az ügyet az átosztás lajstromban történő átvezetése érdekében. A Beisz. 87. § (1) bekezdése értelmében a kijelölés módosítása esetén az iroda az ügyirat bemutatásával értesíti mind a korábban, mind az újonnan kijelölt bírót. Az átosztás a 3.2 és 3.3 pontokban meghatározottak szerint történik.

3.8. A Budai Központi Kerületi Bíróságra beosztott bírák, titkárok és ügyintézők, valamint a kirendelt bírák által intézett ügyeket a havonta aktualizálásra kerülő 1., 2. és 3. mellékletek tartalmazzák az alábbiak szerint:

1. számú melléklet: A beosztott bírók által intézett ügyek
2. számú melléklet: A beosztott titkárok és bírósági ügyintézők által intézett ügyek
3. számú melléklet: A kirendelt bírók által intézett ügyek

Budapest, 2021. év október hó 25. napján


dr. Tatar-Kis Péter
a Fővárosi Törvényszék elnöke



1. Melléklet: A beosztott bírók által intézett ügyek

Alkalmazásának első napja: 2021. október 25.

A korábbi ügyelosztási rend alkalmazásának első napja: 2021. október 22.
utolsó napja: 2021. október 24.**Büntető csoport**

Tanácsszám	Név	Intézett ügycsoport	Helyettesítésével megbízott
2. B.	dr. Bárány Mária	első fokú büntető ügy, büntető nemperes ügy, egyéb vegyes ügy, fiatalkorúak büntető ügye Nyomozási bírói ügyek közül a személyi szabadságot érintő bírói engedélyes kényszerintézkedésekkel kapcsolatos indítványok elbírálása	9. B.
4.B.	dr. Szappanos Réka	első fokú büntető ügy, büntető nemperes ügy, egyéb vegyes ügy, közlekedési bűncselekmények, fiatalkorúak büntetőügye Nyomozási bírói ügyek közül a személyi szabadságot érintő bírói engedélyes kényszerintézkedésekkel kapcsolatos indítványok elbírálása	5.B.
5. B.	dr. Horváth Katalin	első fokú büntető ügy, büntető nemperes ügy, egyéb vegyes ügy, közlekedési bűncselekmények fiatalkorúak büntetőügye Nyomozási bírói ügyek közül a személyi szabadságot érintő bírói engedélyes kényszerintézkedésekkel kapcsolatos indítványok elbírálása	8. B.
7. B.	dr. Mocsári Emese	első fokú büntető ügy, büntető nemperes ügy, egyéb vegyes ügy, fiatalkorú büntető ügye Nyomozási bírói ügyek közül a személyi szabadságot érintő bírói engedélyes kényszerintézkedésekkel kapcsolatos indítványok elbírálása	22. B.

8. B.	dr. Édes Tamás András	első fokú büntető ügy, büntető nemperes ügy, egyéb vegyes ügy, fiatalkorú büntető ügye Nyomozási bírói ügyek közül a személyi szabadságot érintő bírói engedélyes kényszerintézkedésekkel kapcsolatos indítványok elbírálása	5. B.
9. B.	dr. Novák Zsófia	első fokú büntető ügy, büntető nemperes ügy, egyéb vegyes ügy, fiatalkorú büntető ügye Nyomozási bírói ügyek közül a személyi szabadságot érintő bírói engedélyes kényszerintézkedésekkel kapcsolatos indítványok elbírálása	2.B.
11. B.	dr. Illés Éva Tünde	első fokú büntető ügy, büntető nemperes ügy, egyéb vegyes ügy, fiatalkorú büntető ügye Nyomozási bírói ügyek közül a személyi szabadságot érintő bírói engedélyes kényszerintézkedésekkel kapcsolatos indítványok elbírálása	21. B.
14. B.	dr. Gebe Zoltán csoportvezető	első fokú büntető ügy, büntető nemperes ügy, fiatalkorú büntető ügye, közlekedési bűncselekmények, egyéb vegyes ügy Nyomozási bírói ügyek közül a személyi szabadságot érintő bírói engedélyes kényszerintézkedésekkel kapcsolatos indítványok elbírálása	24. B.
21.B.	dr. Nagy Kornélia	első fokú büntető ügy, büntető nemperes ügy, egyéb vegyes ügy, fiatalkorú büntető ügye Nyomozási bírói ügyek közül a személyi szabadságot érintő bírói engedélyes kényszerintézkedésekkel kapcsolatos indítványok elbírálása	11. B.
22. B.	dr. Vas Judit	első fokú büntető ügy, büntető nemperes ügy, egyéb vegyes ügy, fiatalkorú büntető ügye Nyomozási bírói ügyek közül a személyi szabadságot érintő bírói engedélyes kényszerintézkedésekkel kapcsolatos indítványok elbírálása	7.B

24. B.	dr. Seereiner Márta csoportvezető- helyettes	első fokú büntető ügy, büntető nemperes ügy, egyéb vegyes ügy, közlekedési bűncselekmények fiatalkorúak büntetőügye Nyomozási bírói ügyek közül a személyi szabadságot érintő bírói engedélyes kényszerintézkedésekkel kapcsolatos indítványok elbírálása	14. B.
26.B.	dr. Hóbor Gabriella	első fokú büntető ügy, büntető nemperes ügy, egyéb vegyes ügy, fiatalkorú büntető ügye Nyomozási bírói ügyek közül a személyi szabadságot érintő bírói engedélyes kényszerintézkedésekkel kapcsolatos indítványok elbírálása	14. B.

Nyomozási bírói csoport

Tanácsszám	Név	Intézett ügycsoport	Helyettesítésével megbízott
13. Bny.	dr. Szabó Tünde	nyomozási bírói ügyek, nemzetközi elemet tartalmazó ügyek	az aznapra érvényes beosztás szerint soron következő tanács
15. Bny.	Sárrétiné dr. Szilágyi Mónika csoportvezető- helyettes	nyomozási bírói ügyek a leplezett eszközök kivételével, idegenrendészeti ügyek, nemzetközi elemet tartalmazó ügyek titkos információgyűjtés engedélyezése	az aznapra érvényes beosztás szerint soron következő tanács
16.Bny.	dr. Pongrácz Zoltán Tamás	nyomozási bírói ügyek a leplezett eszközök kivételével, idegenrendészeti ügyek, nemzetközi elemet tartalmazó ügyek	az aznapra érvényes beosztás szerint soron következő tanács
17.Bny.	dr. Matusik Tamás csoportvezető	nyomozási bírói ügyek a leplezett eszközök kivételével, idegenrendészeti ügyek, nemzetközi elemet tartalmazó ügyek titkos információgyűjtés engedélyezése	az aznapra érvényes beosztás szerint soron következő tanács

18.Bny.	dr. Huszti Tünde	nyomozási bírói ügyek a leplezett eszközök kivételével, idegenrendészeti ügyek, nemzetközi elemet tartalmazó ügyek	az aznapra érvényes beosztás szerint soron következő tanács
27.Bny.	dr. Cserháti-Tóth Edina	nyomozási bírói ügyek, titkos információgyűjtéssel kapcsolatos ügyek	az aznapra érvényes beosztás szerint soron következő tanács
37.Bny.	dr. Kovácsné dr. Molnár Zita	nyomozási bírói ügyek, titkos információgyűjtéssel kapcsolatos ügyek	az aznapra érvényes beosztás szerint soron következő tanács
39.Bny.	Fábiánné dr. Csonki Borbála Klára	nyomozási bírói ügyek, nemzetközi elemet tartalmazó ügyek	az aznapra érvényes beosztás szerint soron következő tanács
42.Bny.	dr. Mezey Ferenc Tamás	nyomozási bírói ügyek, titkos információgyűjtéssel kapcsolatos ügyek	az aznapra érvényes beosztás szerint soron következő tanács
43.Bny.	dr. Szabóné dr. Frank Emese Itália	nyomozási bírói ügyek a leplezett eszközök kivételével, idegenrendészeti ügyek	az aznapra érvényes beosztás szerint soron következő tanács
44.Bny.	dr. Botos Eszter	nyomozási bírói ügyek	az aznapra érvényes beosztás szerint soron következő tanács
45.Bny.	dr. Palkó Zsófia	nyomozási bírói ügyek a leplezett eszközök kivételével, nemzetközi elemet tartalmazó ügyek, idegenrendészeti ügyek	az aznapra érvényes beosztás szerint soron következő tanács
14.Bny.	dr. Gebe Zoltán	nyomozási bírói ügyek, a leplezett eszköz kivételével	az aznapra érvényes beosztás szerint soron következő tanács
24.Bny.	dr. Seereiner Márta	nyomozási bírói ügyek, a leplezett eszköz kivételével	az aznapra érvényes beosztás szerint soron következő tanács
8.Bny.	dr. Édes Tamás	nyomozási bírói ügyek, a leplezett eszköz kivételével	az aznapra érvényes beosztás szerint soron következő tanács
5.Bny.	dr. Horváth Katalin	nyomozási bírói ügyek, a leplezett eszköz kivételével	az aznapra érvényes beosztás szerint soron következő tanács
11.Bny.	dr. Illés Éva Tünde	nyomozási bírói ügyek, a leplezett eszköz kivételével	az aznapra érvényes beosztás szerint soron következő tanács

26.Bny.	dr. Hóbor Gabriella	nyomozási bírói ügyek, a leplezett eszköz kivételével	az aznapra érvényes beosztás szerint soron következő tanács
7.Bny.	dr. Mocsári Emese	nyomozási bírói ügyek, a leplezett eszköz kivételével	az aznapra érvényes beosztás szerint soron következő tanács
21.Bny.	dr. Nagy Kornélia	nyomozási bírói ügyek, a leplezett eszköz kivételével	az aznapra érvényes beosztás szerint soron következő tanács
9.Bny.	dr. Novák Zsófia	nyomozási bírói ügyek, a leplezett eszköz kivételével	az aznapra érvényes beosztás szerint soron következő tanács
4.Bny.	dr. Szappanos Réka	nyomozási bírói ügyek, a leplezett eszköz kivételével	az aznapra érvényes beosztás szerint soron következő tanács
22.Bny.	dr. Vas Judit	nyomozási bírói ügyek, a leplezett eszköz kivételével	az aznapra érvényes beosztás szerint soron következő tanács

A Nyomozási Bírói Csoportban az ügyek soron kívüli, illetve halaszthatatlan jellege miatt a tanácsok akadályoztatása esetén az ügykiosztás szabályai szerint, illetve az aznapra érvényes beosztás szerint soron következő tanács jár el.

A 4.Bny., 5.Bny., 7.Bny., 8.Bny., 9.Bny., 11.Bny., 14.Bny., 21.Bny., 22.Bny., 24.Bny. és 26.Bny. számú tanácsok csak a többi tanács leterheltsége esetén, kisegítő jelleggel végeznek nyomozási bírói tevékenységet.

A 17.Bny. és a 15.Bny. számú tanácsok a titkos információgyűjtés engedélyezése tárgyában csak kisegítő jelleggel intézkednek.

Vagyoni jogi csoport

Tanácsszám	Név	Intézett ügycsoport	Helyettesítésével megbízott
1.P. 32.Pk.	dr. Szabó Kornélia Réka	első fokú polgári peres és nemperes ügyek, gazdálkodó szervezetek egymás közötti első fokú peres ügye	ügyeletes bíró
2.P. 41.Pk.	dr. Völcssey Balázs István	első fokú polgári peres és nemperes ügyek, gazdálkodó szervezetek egymás közötti első fokú peres ügye	ügyeletes bíró

3.P. 18.Pk.	dr. Kerékgyártó Krisztina	első fokú polgári peres és nemperes ügyek, gazdálkodó szervezetek egymás közötti első fokú peres ügye	ügyeletes bíró
4.P. 19.Pk.	dr. Kácsorné dr. Durst Gyöngyvér Hajna	első fokú polgári peres és nemperes ügyek, gazdálkodó szervezetek egymás közötti első fokú peres ügye	ügyeletes bíró
6.P. 26.Pk.	dr. Érsek Emese	első fokú polgári peres és nemperes ügyek, gazdálkodó szervezetek egymás közötti első fokú peres ügye	ügyeletes bíró
7.P. 34.Pk.	dr. Mikó Gergely perenkívüli és végrehajtási csoportvezető bíró	első fokú polgári peres és nemperes ügyek, gazdálkodó szervezetek egymás közötti első fokú peres ügye	ügyeletes bíró
8.P. 38.Pk.	dr. Czine Aliz	első fokú polgári peres és nemperes ügyek, gazdálkodó szervezetek egymás közötti első fokú peres ügye	ügyeletes bíró
9.P. 20.Pk.	dr. Oláh Éva Rita	első fokú polgári peres és nemperes ügyek, gazdálkodó szervezetek egymás közötti első fokú peres ügye	ügyeletes bíró
10.P. 24.Pk.	dr. Szirmai Réka	első fokú polgári peres és nemperes ügyek, gazdálkodó szervezetek egymás közötti első fokú peres ügye	ügyeletes bíró
12.P. 25.Pk.	dr. Rozgonyi Anna vagyonjogi csoportvezető- helyettes	első fokú polgári peres és nemperes ügyek, gazdálkodó szervezetek egymás közötti első fokú peres ügye	ügyeletes bíró
13.P. 39.Pk.	dr. Bónis Krisztina	első fokú polgári peres és nemperes ügyek, gazdálkodó szervezetek egymás közötti első fokú peres ügye	ügyeletes bíró
14.P. 35.Pk.	dr. Ferencsin Réka	első fokú polgári peres és nemperes ügyek, gazdálkodó szervezetek egymás közötti első fokú peres ügye	ügyeletes bíró

15.P. 8.Pk.	Kárásziné dr. Kicsiny Noémi Klára elnök	első fokú polgári peres és nemperes ügyek, gazdálkodó szervezetek egymás közötti első fokú peres ügye	ügyeletes bíró
16.P. 12.Pk.	dr. Varga-Sabján Petra Judit	első fokú polgári peres és nemperes ügyek, gazdálkodó szervezetek egymás közötti első fokú peres ügye	ügyeletes bíró
17.P. 29.Pk.	dr. Antal Erika	első fokú polgári peres és nemperes ügyek, gazdálkodó szervezetek egymás közötti első fokú peres ügye	ügyeletes bíró
18.P. 27.Pk.	dr. Morvai Ildikó Judit vagyonjogi csoportvezető	első fokú polgári peres és nemperes ügyek, gazdálkodó szervezetek egymás közötti első fokú peres ügye	ügyeletes bíró
19.P. 28.Pk.	Pummerné dr. Boruzs Mariann	első fokú polgári peres és nemperes ügyek, gazdálkodó szervezetek egymás közötti első fokú peres ügye	ügyeletes bíró
20.P. 33.Pk. 5.Vh.	dr. Falucsikai Krisztina	első fokú polgári peres és nemperes ügyek, gazdálkodó szervezetek egymás közötti első fokú peres ügye	ügyeletes bíró
21.P. 30.Pk.	dr. Beamter Anna- Mária	első fokú polgári peres és nemperes ügyek, gazdálkodó szervezetek egymás közötti első fokú peres ügye	ügyeletes bíró
22.P. 40.Pk.	dr. Weidinger Ivett	első fokú polgári peres és nemperes ügyek, gazdálkodó szervezetek egymás közötti első fokú peres ügye	ügyeletes bíró

A bíró tartós (30 napot meghaladó) távolléte miatti helyettesítési rend a 3.4.4.4. pontban meghatározottak szerint történik azzal, hogy egyéb esetekben valamennyi bíró valamennyi bírót – az intézett ügycsoportok figyelembe vételével – jogosult helyettesíteni.

Családjogi csoport

Tanácsszám	Név	Intézett ügycsoport	Helyettesítésével megbízott
3.P. 5.Pk.	Bálintné dr. Szegedi Noémi	első fokú polgári peres és nemperes ügyek	ügyeletes bíró
5.P. 7.Pk.	Makszinné dr. Pócsik Judit	első fokú polgári peres és nemperes ügyek	ügyeletes bíró
9.P. 6.Pk.	dr. Gondán-Evetovits Andrea csoportvezető	első fokú polgári peres és nemperes ügyek	ügyeletes bíró
10.P. 11.Pk.	dr. Mohos Andrea	első fokú polgári peres és nemperes ügyek	ügyeletes bíró
11.P. 13.Pk.	dr. Majosházi Linda	elsőfokú polgári peres és nemperes ügyek	ügyeletes bíró
12.P. 3.Pk.	dr. Csányi Beatrix	első fokú polgári peres és nemperes ügyek	ügyeletes bíró
17.P. 16.Pk.	dr. Varga Lilla	első fokú polgári peres és nemperes ügyek	ügyeletes bíró

A bíró tartós (30 napot meghaladó) távolléte miatti helyettesítési rend a 3.4.4.4. pontban meghatározottak szerint történik azzal, hogy egyéb esetekben valamennyi bíró valamennyi bírót – az intézett ügycsoportok figyelembe vételével – jogosult helyettesíteni.

2. Melléklet: A beosztott titkárok és bírósági ügyintézők által intézett ügyek

Alkalmazásának első napja: 2021. október 25.

A korábbi ügyelosztási rend alkalmazásának első napja: 2021. október 22.
utolsó napja: 2021. október 24.

Büntető csoport

Tanácsszám (ha van)	Név	Intézett ügycsoport	Helyettesítéssel megbízott
23.B. 4...Pke.	dr. Mohácsy- Mihály Anna	első fokú peres és nemperes büntető ügyek első fokú polgári nemperes ügy	32. B. 4. Pke.
25.B.	dr. Kotsis Johanna	elsőfokú peres és nemperes büntető ügyek	30.B. 6.Pke.
30.B. 6...Pke.	dr. Nagy Attila	első fokú peres és nemperes büntető ügyek első fokú polgári nemperes ügy	25. B.
32.B. 9...Pke.	Goldáné dr. Réthy Gabriella	első fokú peres és nemperes büntető ügyek első fokú polgári nemperes ügy	23. B. 4. Pke.
34.B.	dr. Idzig Izabella	elsőfokú peres és nemperes büntető ügyek	32. B. 9. Pke.
	Lakatos Annamária	első fokú peres és nemperes büntető ügy az 56/2008. (III. 26.) Korm. rendelet szerint	25. B.
	Jasku Rebeka	első fokú peres és nemperes büntető ügy az 56/2008. (III. 26.) Korm. rendelet szerint	25. B.

Nyomozási bírói csoport

Tanácsszám (ha van)	Név	Intézett ügycsoport
	Takács Mihály Zsolt	Kurrenciális határozatok és irodai utasítások meghozatala

Vagyoni jogi csoport

Tanácsszám (ha van)	Név	Intézett ügycsoport	Helyettesítésével megbízott
10.Pk. 6/A.Vh. 2...Pke.	Pájerné dr. Ferencz Mónika Éva	első fokú polgári peres és nemperes ügyek, gazdálkodó szervezetek egymás közötti peres ügye	csoportvezető által kijelölt bírósági titkár
7...Pke. 31.Pk.	dr. Dékány Virág Bernadett	első fokú polgári peres és nemperes ügyek, gazdálkodó szervezetek egymás közötti peres ügye	csoportvezető által kijelölt bírósági titkár
4.Pk. 11...Pke.	dr. Márton Andrea	első fokú polgári peres és nemperes ügyek, gazdálkodó szervezetek egymás közötti peres ügye	csoportvezető által kijelölt bírósági titkár
15.Pk. 12...Pke.	dr. Bertalan Judit	első fokú polgári peres és nemperes ügyek, gazdálkodó szervezetek egymás közötti peres ügye	csoportvezető által kijelölt bírósági titkár
	Füstöss Enikő	első fokú polgári peres ügyek, gazdálkodó szervezetek egymás közötti peres ügye az 56/2008. (III. 26.) Korm. rendelet szerint	csoportvezető által kijelölt bírósági ügyintéző
	Gergely Anna	első fokú polgári peres ügyek, gazdálkodó szervezetek egymás közötti peres ügye az 56/2008. (III. 26.) Korm. rendelet szerint	csoportvezető által kijelölt bírósági ügyintéző

A bírósági titkár/bírósági ügyintéző tartós (30 napot meghaladó) távolléte miatti helyettesítési rend a 3.4.4.4. pontban – a bírák helyettesítésével kapcsolatosan - meghatározottak szerint történik azzal, hogy egyéb esetekben valamennyi bírósági titkár/bírósági ügyintéző valamennyi bírósági titkárt/bírósági ügyintézőt – az intézett ügycsoportok figyelembe vételével – jogosult helyettesíteni.

Családjogi csoport

Tanácsszám (ha van)	NÉV	Intézett ügycsoport	Helyettesítésével megbízott
5...Pke. 36.Pk.	dr. Gáspár Anna	első fokú polgári peres és nemperes ügyek	-

Perenkívüli és végrehajtási csoport

Tanácsszám (ha van)	NÉV	Intézett ügycsoport	Helyettesítésével megbízott
4.Vh. 9.Pk.	Stefánné dr. Dombrádi Judit	első fokú polgári nemperes ügy	csoportvezető által kijelölt bírósági titkár
21.Pk. 10.Pke.	dr. Sinkó Dorisz	első fokú polgári nemperes ügy	csoportvezető által kijelölt bírósági titkár
14.Pk.	dr. Bodroghelyi-Fenyő Orsolya	első fokú polgári nemperes ügy	csoportvezető által kijelölt bírósági titkár
3.Vh. 17.Pk. 36.Pke. 34.Pke. 39.Pke. 37.Pke.	dr. Hargitainé dr. Béky Andrea	első fokú polgári nemperes ügy	csoportvezető által kijelölt bírósági titkár
	dr. Berecz-Fülöp Emese	első fokú polgári nemperes ügy	csoportvezető által kijelölt bírósági titkár
2.Pk.	Pásztorné Hefler Ágota	első fokú polgári nemperes ügy az 56/2008. (III.26.) Korm. rendelet szerint	csoportvezető által kijelölt bírósági ügyintéző
10/A. Pk.	Vincze Gáborné	első fokú polgári nemperes ügy az 56/2008. (III.26.) Korm. rendelet szerint	csoportvezető által kijelölt bírósági ügyintéző
2. Vh.	Barlaine dr. Géressy Éva	első fokú polgári nemperes ügy az 56/2008. (III.26.) Korm. rendelet szerint	csoportvezető által kijelölt bírósági ügyintéző
5/A.Vh.	dr. Szabó Edina	első fokú polgári nemperes ügy az 56/2008. (III.26.) Korm. rendelet szerint	csoportvezető által kijelölt bírósági ügyintéző

1/A. Vh.	Mihalik Réka	első fokú polgári nemperes ügy az 56/2008. (III.26.) Korm. rendelet szerint	csoportvezető által kijelölt bírósági ügyintéző
1.Vh.	dr. Karácsony Anikó Szilvia	első fokú polgári nemperes ügy az 56/2008. (III.26.) Korm. rendelet szerint	csoportvezető által kijelölt bírósági ügyintéző

A bírósági titkár/bírósági ügyintéző tartós (30 napot meghaladó) távolléte miatti helyettesítési rend a 3.4.4.4. pontban – a bírák helyettesítésével kapcsolatosan - meghatározottak szerint történik azzal, hogy egyéb esetekben valamennyi bírósági titkár/bírósági (végrehajtási) ügyintéző valamennyi bírósági titkárt/bírósági (végrehajtási) ügyintézőt – az intézett ügycsoportok figyelembe vételével – jogosult helyettesíteni.

Tartós távollét esetén a helyettesítés kizárólag a soron kívüli ügyek intézésére korlátozódik.

3. Melléklet: A kirendelt bírók által intézett ügyek

Alkalmazásának első napja: 2021. október 25.

A korábbi ügyelosztási rend alkalmazásának első napja: 2021. október 22.

utolsó napja: 2021. október 24.

Büntető csoport

Tanács-szám	Név	Kirendelés a Járásbírósághoz		Intézett ügycsoport
		Honnan	Időtartam	
504. B.	dr. Garbóczi Zsuzsanna	Budapesti XVIII. és XIX. Kerületi Bíróság	2015. szeptember 15. – 2022. szeptember 14.	első fokú büntető ügy

Nyomozási Bírói csoport

Tanács-szám	Név	Kirendelés a Járásbírósághoz		Intézett ügycsoport
		Honnan	Időtartam	
846.Bny.	dr. Vadász Viktor	Fővárosi Törvényszék	2018. július 1. – 2022. június 30.	nyomozási bírói ügyek a leplezett eszközök kivételével
845.Bny.	dr. Albrecht Krisztián Alberich	Fővárosi Törvényszék	2019. május 20. – 2022. május 19.	nyomozási bírói ügyek a leplezett eszközök kivételével
847.Bny.	dr. Tóth Szabolcs	Fővárosi Törvényszék	2019. május 20. – 2022. május 19.	nyomozási bírói ügyek a leplezett eszközök kivételével
848.Bny.	dr. Kiss Károly	Fővárosi Törvényszék	2019. május 20. – 2022. május 19.	nyomozási bírói ügyek a leplezett eszközök kivételével
850.Bny.	dr. Fehér Szabolcs	Fővárosi Törvényszék	2020. április 01- 2022. szeptember 30.	nyomozási bírói ügyek a leplezett eszközök kivételével
849.Bny.	dr. Farkas Gabriella	Fővárosi Törvényszék	2020. április 01- 2022. szeptember 30.	nyomozási bírói ügyek a leplezett eszközök kivételével
321.Bny.	dr. Sági Borbála Márta	Budapesti II. és III. Kerületi Bíróság	2021. március 22 – 2022. március 21.	nyomozási bírói ügyek a leplezett eszközök kivételével
112.Bny.	dr. Papp Eszter	Pesti Központi Kerületi Bíróság	2021. március 22 – 2022. március 21.	nyomozási bírói ügyek a leplezett eszközök kivételével

114.Bny.	dr. Zumbok Gabriella	Pesti Központi Kerületi Bíróság	2021. március 22 – 2022. március 21.	nyomozási bírói ügyek a leplezett eszközök kivételével
520.Bny.	dr .Györkös Zoltán	Budapesti XVIII. és XIX. Kerületi Bíróság	2021. március 22- 2022. március 21.	nyomozási bírói ügyek a leplezett eszközök kivételével

Családjogi csoport

Tanács- szám	Név	Kirendelés a Járásbírósághoz		Intézett ügycsoport
		Honnan	Időtartam	
IV/107.P.	dr. Jankovits Mónika	Pesti Központi Kerület Bíróság	2021. április 15 – 2022. április 13.	elsőfokú polgári peres ügy

4. Melléklet: A kirendelt titkárok által intézett ügyek

Alkalmazásának első napja: 2021. október 25.

A korábbi ügyelosztási rend alkalmazásának első napja: 2021. október 22.
utolsó napja: 2021. október 24.

Nyomozási Bírói csoport

Tanács- szám	Név	Kirendelés a Járásbírósághoz		Intézett ügycsoport
		Honnan	Időtartam	
-	Dr. Horváth Csilla Anita	Fővárosi Törvényszék	2020. szeptember 1. – 2022. augusztus 31.	nyomozási bírói ügyek előkészítése
-	dr. Siket Zsuzsanna	Országos Bírósági Hivatal	2021. október 18 – 2021. október 31.	nyomozási bírói ügyek előkészítése

